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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
QENDRA KOMBETARE E KULTURES PER FEMIJi:
TEATRI I KUKULLAVE
Nr, 25OProt Tirang, 06/ 052022

VENDIM I BORDIT ARTISTIK
Nr. 4 ,Daté p0.09. 2022

PER
MIRATIM PRANE QENDRES KOMBETARE KULTURORE PER FEM!:IE PER PROJEKTET
ARTISTIKE QE DO REALIZOHEN PER PERIUDHEN
SHTATOR - DHJETOR 2022,

Drejtuar: Z. Agim Bajko, Drejtori i Pérgjithshém

Bazuar né Ligjin Nr. 10352, daté 18.11.2010 “Pér Artin dhe Kulturén®, I ndryshuar, Neni 11 pika ¢
“miraton kriteret dhe masén e shpérblimit t& cilésisé artistike pér ¢do vepér” Urdhérit t& Ministrit,
Nr.421, dt.03.07.2018 “Pé&r miratimin e pérbérjes t&€ Bordit Artistik q& do t& ndjeké procedurat mbi

implemetimin e Projekteve Artistike q& do t& realizojé¢ QKKF.TK, dhe Urdhérit t& Ministrit Nr.767 dt.
25,11, 2021 “Nj& ndryshim n& Urdhérin Nr.421, dt 03.07.2018”

VENDIMARJA:
1. MIRATIMI I PROJEKTEVE ARTISTIKE,

v" Titulli i Projektit — “Hirushja” Shfagje teatri me kukulla
v Titulli i Projektit — “Zonjushé Plastika” Shfagje teatri me kukulla
v" Titulli i Projektit — “Princeshat dhe bizelja magjike” Shfagje teatri me kukulla

Miratimin pér shpenzimet e projekteve do t& jené nga QKKF, do ti referohemi preventivit bashkélidhur
kétyre projekteve né ményré té detajuar.

BORDI ARTISTIK: M

Z. Kastriot Caushi - Kryetar i Bo itﬂ .
— ;

Znj. Ina Kruja - A;fétarlz_%z

Z. Alfred Trebicka - Anétar
Znj. Abigeila Voshtina - Anétare

Znj .Merita Spahia - Anétare
Z. Pandi Lago - Anétar
Znj. Flutura Kofina - Anétare
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
QENDRA KOMBETARE E KULTURKES PER FEMIJE

PROJEKTET ARTISTIKE QE DO TE ZHVILLOHEN PER PERIUDHEN SHTATOR -
DHJETOR 2022,

PLAN BUXHETI

TITULLII ZERAT PRODUKSION | TOTALI
PROJEKTIT

Regjisor dhe Pershtatje dramaturgjike
Hirushja 180.000 Leke QKKF.TK 602.000Leké
Skenograf dhe realizim skenografie +
materialet 140.000 Leke

Kukullat - krijimtari dhe realizim +
materialet 240.000 Leke kukulla 6 x

40.000 leke
Kostumografi - kostume klasike 42.000
Leke
TITULLII ZERAT PRODUKSION | TOTALI

PROJEKTIT

Autor — 70,000 leke
Zonjushé Plastika Regji — 150,000 leke QKKF.TK 700.000Leké
Kostumograf — 150,000 leke -
Skenografi — 50,000 leke
Kukullat - 30,000 leke

Dekori - 150,000 leke

Video animacion - 100,000 leke

TITULLI I ' ZERAT PRODUKSION | TOTALI
PROJEKTIT
Teksti dhe pérshtatja — 50,000 leke
Princeshat dhe bizelja Regji — 150,000 leke QKKF. TK 630.000Leke
magjike Skenografia dhe rekuizitat — 150,000 leke

Kostumografia — 60,000 leke
Kukullat - 120,000 leke
Kompozim muzikor - 100,000 leke
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
QENDRA KOMBETARE E KULTURES PER FEMIJE

BORDI ARTISTIK:

Z. Kastriot Caushi - K r i Bordi

(
Znj. Ina Kruja - Anétare M,@
Z. Alfred Trebicka - Anétar %’A‘

Znj. Abigeila Voshtina - Anétafe

Znj .Merita Spahia - Anétare
Z. Pandi Laco - Anétar

Znj. Flutura Kofina - Anetare
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